Hain, Repertorium No. 14508. Hetzelfde werk als het voorgaand, doch zonder de fraai geteekende initialen, die in het vorige exemplaar voorkomen. Ook ontbreken hierin de bladen CCLVIII—CCLXII, CCLXIII en CCLXV.

Jac. Phil. Bergomensis, Novissimae historiarnm omnium repercussiones, quae supplementum supplementi cronicarum nuncupantur. Incipiendo ab exordio mundi usque in Annum salutis nostrae 1502. Venetiis, Georg. de Rusconibus, 1506. fol.

Joan. Nauclerus, Memorabilium omnis aetatis et omnium gentium chronici commentarii. Adjecta Germanorum rebus historia de Suevorum ortu, institutis ac imperio. Complevit opus Nic. Basellius annis XIII ad M. D. additis. Tubingae, Th. Anshelmus. 1516. fol.

Chronicon ab mundi initio usque ad annum 1512, Ensebii, D. Hieronymo interprete, D. Hieronymi Presbyteri, Prosperi Aquitanici, M. Aurelii Cassiodori, Hermanni Contracti, Matthaei Palmerii et Matthiae Palmerii. Basileae, Henr. Petrus, 1529. fol.

Amandus Zierixensis, Chronica compendiosissima ab exordio mundi usque ad annum Domini 1534. Ejusdem tractatus de septuaginta hebdomadibus Danielis. Adj. sunt epistolae duae Christiani regis Aethiopiae, Davidis, ad Clementem VII, Rom. pontificem, anno Domini 1533 destinatae etc. Aliae quoque tres epistolae, ex nova maris Oceani Hispania ad nos transmissae, de fructu mirabili illic surgentis novae Ecclesiae etc. Antverpiae, S. Cocus. 1534. 8o.

Mariani Scoti Chronica. Adj. Martini Poloni eiusdem argumenti historia. Omnia nunc primum in lucem edita. Basileae, J. Oporinus. 1559. fol.

Jo. Carionis Chronicorum ab orbe condito ad hanc usque nostram aetatem libri III, primum ab ipso auctore conscripti: deinde multis

accessionibus doctorum virorum aucti: postremo tandem ad annum D. 1560 et veteribus et recentibus historiis Pontificum Rom. atque Caesarum Regumque insignium catalogis, et aliis nonnullis mirum in modum locupletati. Parisiis, ex officina Puteana, 1561. 12^o.

Chronicon Carionis expositum et auctum, ab exordio mundi usque ad Carolum Quintum Imperatorem. A Philippo Melanthonem et Casparo Peucero. Adjecta est narratio historica de electione et coronatione Caroli V. Witebergae, 1580. fol.

Chronica Carionis: van den beghinne der werelt aen tot op Keyser Carolum den vijfden. Op een nieu in de Latijnsche sprake beschreven door Phil. Melanthonem ende Casp. Peucerum. Wt de Hooch-Duytsche Sprake overgheset door W. v. N. Dordrecht, Jan Canin, 1586. fol.

Chronicon Carionis expositum et auctum, ab exordio mundi usque ad Carolum quintum imperatorem, a Phil. Melancthone et Caspero Peucero. (Heidelberg). Apud Petrum Santandreamum, 1592. 8^o.